
 
 

1

Dodatek č. 3 ke smlouvě č. 39/2017/ORS 
 
uzavřené dne 15. 5. 2017 dle § 2586 násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a v souladu se 

zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek na akci: 
 

„Smuteční obřadní síň Břeclav“ 
 

SMLUVNÍ STRANY 
 
 
Objednatel :   Město Břeclav 

 nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav 

Zastoupený : Ing. Pavlem Dominikem, starostou 

ve věcech technických:          Ing. Jaroslavem Válkou, místostarostou 

IČ: 00283061 

DIČ: CZ00283061 

 (dále jen objednatel) 

 
Zhotovitel :    STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o. 
     Měšťanská 3992/109, 695 01 Hodonín 

Zastoupený: Jozefem Anovčínem, jednatelem společnosti 
IČ:     26285363 

DIČ:     CZ26285363 
Zápis v OR:    u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 41915 

(dále jen zhotovitel)   
 

PŘEDMĚT DODATKU 
Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu předmětu díla a z tohoto důvodu mění a doplňují následující 
články smlouvy ve znění dodatku č. 1 a dodatku č. 2. 
 

I.  
PŘEDMĚT DÍLA 

 

2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele provést dílo :  

 

„Smuteční obřadní síň Břeclav“ 
 
Předmětem smlouvy je zhotovení stavby „Smuteční obřadní síň Břeclav". Zhotovením stavby 
se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, 
včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále 
provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí jejichž provedení 
je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.) 
včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby. 
Podrobné informace o stavbě jsou uvedeny v projektových dokumentacích jednotlivých objektů, 
které předává Objednatel při podpisu této smlouvy Zhotoviteli. Tyto projektové dokumentace jsou 
nedílnou součástí Smlouvy. 

 
 
 



 
 

2

III. 
Termíny a místo plnění 

3.2 Termín dokončení 
Původní smluvní termín dokončení stavby je stanoven na 2. 7. 2018. 
Změna termínu dokončení stavby je nejpozději do 31. 7. 2018. 
 
 

IV.  
CENA DÍLA 

 
Součásti díla jsou tyto dodatečné práce:       
 
ZL 03 – Více a méně práce na objektech:  
 
 

SO 01 Obřadní síň 

SO 02a 
Zpevněné plochy v areálu 
hřbitova 

SO 02b 
Zpevněné plochy vně areálu 
hřbitova – parkovací plochy 

SO 02c Oplocení, opěrné stěny 

SO 03 Kanalizace 

SO 08 Venkovní osvětlení 

SO 13 Interiér 

 
 
 

1. Cena díla byla dohodnuta takto: 
Cena díla dle SOD vč. dodatků č. 1 a 2     40.338.932,48 Kč bez DPH 
DPH 21%            8.471.175,83 Kč 
      _____________________________ 
CELKOVÁ CENA DÍLA vč. dodatku č. 1 a 2       48.810.108,31 Kč vč. DPH  

 
 

Cena Dodatku č. 3:  ZL 03  
                               1.249.439,66 Kč bez DPH 
    
Celkem Dodatek č. 3       1.511.822,- Kč vč. DPH 
DPH 21%                      262.382,33 Kč 

 
      _____________________________ 

CELKOVÁ CENA DÍLA vč. dodatku č. 3           50.321.930,31 Kč vč. DPH 
 
Ostatní ujednání smlouvy o dílo ve znění dodatků č. 1 a 2 zůstávají beze změn. 

Přílohy dodatku č. 3: ZL 03 formulář -  protokol o provedení změny a souhlas se změnou, dále 

položkový rozpočet změn. 



 
 

3

 
V Břeclavi dne: 28.6.2018     V Hodoníně dne: 28.6.2018 
 
 
 
Za objednatele:   Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………….        ………….…………………………… 
Ing. Pavel Dominik             Jozef Anovčín 
starosta města   jednatel  

 
 

 
 
 

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů 

 
Uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo bylo schváleno Radou města Břeclavi na schůzi č. 89 
dne 27. 06. 2018 usnesením č. R/89/18/44 
 
 
 
 
 
 
V Břeclavi dne 28. 6. 2018                                           …………….……………   
                                                                          Ing. Pavel Dominik 

starosta města 
 
 
 


